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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. április 05-én 

megtartott soron kívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László, Csomor 

Gábor, Dr. Katona Gábor, Patocskai László, Matastik Pálné dr. 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy mindenki jelen van, a testület 

határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

19/2017. (IV.05.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 
 

1. Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására meghirdetett 

pályázati felhívás keretében a belterületi utak rekonstrukciójára műszaki ellenőri 

munkák elvégzéséről 

2. Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására meghirdetett 

pályázati felhívás keretében a belterületi utak rekonstrukciójára kivitelezési munkák 

elvégzéséről 

 

Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatására meghirdetett pályázati felhívás keretében a 

belterületi utak rekonstrukciójára műszaki ellenőri munkák 

elvégzéséről 

Kamarás Zsolt: Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására meghirdetett 

pályázati felhívás keretében a belterületi utak rekonstrukciójára a műszaki ellenőri kiválasztását célzó 

pályázati eljárásban három cégtől kértünk be árajánlatot. A három árajánlattevő a következő: 

1. Fegyverneki Területfejlesztő Központ-és Mérnöki Iroda – 177.800.- Ft. 

2. Brick Art Építőipari és Szolgáltató Bt. – 254.000.- Ft.  

3. ArchiLak Mérnöki Szolgáltató Kft. – 254.000.- Ft.- 

Pénzügyi Bizottsági ülésen a bizottság tárgyalta az árajánlatokat, övé a szó. 

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottság a legkedvezőbb árajánlatot adó Fegyverneki Területfejlesztő 

Központ – és Mérnöki Irodát javasolja a testületnek elfogadásra. 

Kamarás Zsolt: Köszönöm szépen. Egyet értek a Pénzügyi Bizottsággal. Javaslom elfogadásra a 

legkedvezőbb árajánlatot adó Fegyverneki Területfejlesztő Központ – és Mérnöki Irodát.  
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Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

20/2017. (IV.05.) számú Határozat az önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatására meghirdetett pályázati felhívás keretében a belterületi 

utak rekonstrukciójára műszaki ellenőri feladatok elvégzéséről 

1. Tiszaroff Községi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a belterületi utak 

rekonstrukciójára a műszaki ellenőr kiválasztását célzó pályáztatási eljárásban benyújtott 

árajánlatokról szóló előterjesztést és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. tv. 13. §-a, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az 

alábbi határozatot hozza: 

 

2. Műszaki ellenőri feladatok elvégzésére a legkedvezőbb árajánlatot (140.000.- + 37.800.- ÁFA 

= 177.800.-) benyújtó Fegyverneki Területfejlesztő Központ – és Mérnöki Iroda Kft.-t (5231 

Fegyvernek, Szent E. út 101.) jelöli ki a feladat elvégzésére és felhatalmazza Kamarás Zsolt 

polgármestert a szerződés megkötésére. 

 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: Következő soros testületi ülés 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Pénzügy 

 

Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatására meghirdetett pályázati felhívás keretében a 

belterületi utak rekonstrukciójára kivitelezési munkák 

elvégzéséről 

Kamarás Zsolt: Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására 

meghirdetett pályázati felhívás keretében a belterületi utak rekonstrukciójára a kivitelező 

kiválasztását célzó pályázati eljárásban három cégtől kértünk be árajánlatot. Ez a három 

ajánlattevő a következő: 

1. BAU HORIZONT Építőipari és Szolgáltató Kft. – 18.335.239.- 

2. Első Dunántúli Útépítő Kft. – 19.113.594.- 

3. AMALFI HUNGÁRIA Kft. – 19.759.354.- 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta, Pénzügyi Bizottságé a szó. 

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottság mind a három árajánlatot megvizsgálta és javasolja a 

legkedvezőbb árajánlatot adó BAU HORIZONT Építőipari és Szolgáltató Kft ajánlatát 

elfogadni a képviselő-testületnek. 

Kamarás Zsolt: Köszönöm szépen. Az én javaslatom is ugyanez lenne. Javaslom elfogadásra 

a legkedvezőbb árajánlatot adó BAU HORIZONT Építőipari és Szolgáltató Kft.-é árajánlatát.  
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Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

21/2017. (IV.05.) számú Határozat Az önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatására meghirdetett pályázati felhívás keretében a belterületi 

utak rekonstrukciójára kivitelezési munkák elvégzéséről 

 
1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a belterületi utak 

rekonstrukciójára a kivitelező kiválasztását célzó pályáztatási eljárásban benyújtott 

árajánlatokról szóló előterjesztést és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §-a, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) 

pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

2. Kivitelezési munkákra a legkedvezőbb árajánlatot (14.437.196.- + 3.898.043.- ÁFA = 

bruttó 18.335.239.-) benyújtó BAU HORIZONT Építőipari és Szolgáltató Kft.-t (5000 

Szolnok, Pozsonyi út 26. I./5. jelöli ki a feladat elvégzésére, és felhatalmazza Kamarás 

Zsolt polgármestert a szerződések megkötésére. 

 

3. A műszaki ellenőri feladatok elvégzéséért fizetett 177.800.- Ft. összeg figyelembe 

vételével hozzájárul a további 869.760. Ft. önerő biztosításához. 

 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: Következő soros testületi ülés 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Pénzügy 

 

Kamarás Zsolt: Egyéb kérdés, hozzászólás, észrevétel? Ha nincs, akkor köszönöm szépen a 

részvételt, az ülést bezárom. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 

 

 

 

 

 


